
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 05.10.2021 № 784

м. Бровари

Про надання функцій замовника
по об’єкту «Капітальний ремонт правого крила
будівлі Броварського міського територіального
центру соціального обслуговування, що знаходиться
за адресою: м. Бровари, вул. Гагаріна 8-А, Київської
області Код ДК 021:2015 (CPV) – 71242000-6»

З метою виконання заходів по Програмі будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення Броварської міської територіальної громади на 2019-2023 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
20.12.2018 №1177-50-07 (із змінами), розглянувши подання директора 
Броварського міського територіального центру соціального обслуговування 
Броварського району Київської області від 29.09.2021р. № 819,  керуючись 
пунктом «а» статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника по об’єкту «Капітальний ремонт правого 
крила будівлі Броварського міського територіального центру соціального 
обслуговування, що знаходиться за адресою: м. Бровари, вул. Гагаріна 8-А, 
Київської області Код ДК 021:2015 (CPV) – 71242000-6» управлінню 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський   голова            Ігор САПОЖКО


